

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ <u>ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.ริมถนน สายหน้ากูโบร์อิฮซาน ชุมชนตาบาฮีเล</u>		
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ <u>กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ</u>		
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	<u>1,165,000.00</u> บาท	
4	ลักษณะงาน โดยสังเขป	<u>งานคอนกรีตเสริมเหล็ก , เหล็กกลม , ลวดผูกเหล็ก , แบล่คอนกรีต และท่อพีวีซี</u>	
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	<u>30 มีนาคม 2565</u>	เป็นเงิน <u>1,165,000.00</u> บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง		
	6.1	แบบ พร.4	
	6.2	แบบ พร.5	
	6.3	แบบ พร.6	
7	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	1	นายภิบาล อันทานุวัฒน์	ประธานกรรมการ
	2	นายเจนวิทย์ ดั่งสุข	กรรมการ
	3	นายสินธุ์ บุตรมาตา	กรรมการและเลขานุการ

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ

เทศบาลเมืองตากใบ (1509902933)

เลขที่โครงการ : 65057173431

ชื่อโครงการ : จ้างก่อสร้างคูระบายน้ำ คลส.ริมถนน สายหน้ากูโบร์อิสซาน ชุมชนตาบาสีเลโดยวิธีคัดเลือก

วิธีการจัดหา : คัดเลือก

ประเภทการจัดหา : จ้างก่อสร้าง

รหัส-ชื่อสินค้าหรือบริการ	งบประมาณ	ราคากลาง(ราคาอ้างอิง)	แหล่งที่มา
รายการพิจารณาที่ 1			
รางระบายน้ำ(30.15.17.03)	1,165,000.00	1,165,000.00	ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการกำกับราคากลางกำหนด

วันที่แสดงข้อมูล 11/05/2565

ผู้จัดทำ : พิชญ์สินี พงษ์สถิตย์

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. บริเวณถนนสายหน้า ภูโบริอิชชาน ชุมชนตาบาสีเล

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนตาบาสีเล

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 5

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,165,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,165,000	
	ราคากลาง	1,165,000	
	ราคากลาง ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (..นายภิบาล อันทานุวัฒน์..)

ลงชื่อ

..... คณะกรรมการฯ
 (..นายเจนวิทย์ ค้วงสุข..)

ลงชื่อ

..... คณะกรรมการฯ
 (..นายสินธุ์ บุตรมาตา..)

โครงการก่อสร้างกระบายน้ำ คสล. ริมถนน สายหน้าอุโบร้อฮซาน ชุมชนตาบาสีเด ขนาดกว้างภายใน 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาวรวม 394 ม.

แบบเลขที่ คูน้ำ คสล. 1 / 2565

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายวสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก streng 240 ksc	87.12	ลบม.	2,355	205,168	306	26,659	231,826	
2	เหล็กกลม ขนาด 6 มม. (742 เส้น)	1647	กก.	33.67	55,454	4.1	6,753	62,207	
3	เหล็กกลม ขนาด 9 มม. (626 เส้น)	3123	กก.	31.83	99,405	4.1	12,804	112,209	
4	ลวดผูกเหล็ก	110	กก.	59.81	6,579	-	-	6,579	
5	แบบหล่อคอนกรีต	368	ตรม.	330	121,440	0	-	121,440	
6	ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	1105	ตรม.	-	-	133	146,965	146,965	
7	ตะปู	221	กก.	42	9,282	-	-	9,282	
8	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	2	ท่อน	210	420	80	160	580	
9	ผ้าเหล็ก ขนาด 0.50 * 1.00 หนา 1 นิ้ว	39	ผา.	4,100	159,900	500	19,500	179,400	พร้อมเหล็กฉาก
10	งานดินขุด	325	ลบม.	-	-	99	32,175	32,175	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								902,664	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. บริเวณริมถนนสายหน้าคูโบรีอิชชาน ชุมชนตาบาศีเล

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ ภูน้ำ คสล. 1/2565

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	902,664	1.3056	1,178,518	
	เงินโอน				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,178,518	
	ตัดเป็นยอดจำนวนเงินเท่ากับงบประมาณ			1,165,000	
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

ประมาณการ โดยวิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(..นายวสันต์...ขวัญสืบ...)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(..นายภิบาล...อันทานูวัฒน์...)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(..นายเจนวิทย์ คิ้วงสุข...)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(..นายสินธุ บุตรมาตา..)

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

เพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(..นางสุเพียงพิศ แดงเตี้ย...)

วันที่ 5/4/65

ลงชื่อ นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นาย ชันตารา บุชันตารา..)

วันที่ 5/4/65